
Департамент епорта и молодежной политики 
Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное учреждение "Тюменский городской 
многопрофильный центр" 

(МАУ "ТГМЦ")

ПРИКАЗ

03.03.2023 №

Об утверждении перечня должностей
МАУ «ТГМЦ», связанных с высоким 
Коррупционным риском

25.12.2008 № 273-ФЗ «ОВо исполнение Федерального закона от 
противодействии коррупции»», в целях реализации Антикоррупционной политики 
учреждения, руководствуясь Уставом МАУ «ТГМЦ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МАУ «ТГМЦ», связанных с высоким 
коррупционным риском:

- директор МАУ »ТГМЦ»;
- заместитель директора по проведению спортивных мероприятий МАУ 

«ТГМЦ;
- заместитель директора по проведению мероприятий молодежной политики МАУ 

«ТГМЦ»;
-заместитель директора по информационно - коммуникационным технологиям 

МАУ «ТГМЦ»;
- Главный бухгалтер отдела финансов МАУ «ТГМЦ»;
- начальники отделов;
- специалист в сфере закупок.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Закожурникова


